
Novosyn® QUICK
Emilebilir süturlar

Jinekoloji / Kadın Doğum (örn. epizyotomi)
Deri kapama (intrakütanöz, derialtı)
Üroloji
Diş hekimliği (örn. Oral mukoza)
Çocuk cerrahisi
Ligatürler

Sterilizasyon Gama-radyasyonu

Orijin

Kimyasal Bileşim 

Yapı  

Renk            Renksiz

Ürün Tanımı

ENDİKASYONLAR

TANIM

AVANTAJLAR

Novosyn®

QUICK
N
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®
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CK

Kaplama

Ölçüler

Kütlesel emilim

Örgülü

Polyglactin 910
Polyglactin 370 + calcium stearate

Sentetik

USP 6/0 (metrik 0.7) - USP 2 (metrik 5)

Yaklaşık olarak 42 gün içerisinde

Novosyn® Quick, hızlı bir bozunma profiline 
sahip, örgülü bir poliglaktin 910 süturdür.
Novosyn® Quick, yaranın sadece kısa süreli 
desteklenmesine ihtiyaç duyulan ve süturün 
hızla emilmesinin faydalı olacağı yumuşak doku 
yakınlaştırmasında kullanılır. 

Hızlı ve öngörülebilir bozunma profili
Pürüzsüz yüzey
Yüksek başlangıç gerilim gücü
Yüksek düğüm güvenliği
Yüksek esneklik ve katlanabilirlik
Mükemmel kullanım özellikleri
Hızlı kütle emilimi
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Novosyn® QUICK
İğne-iplik kombinasyonu

C3046002C304600170

renksiz

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C304675570

renksiz

C3046014C3046013C3046012C304601170

renksiz

C3046031

C3046024

C3046030C3046029

45

70

renksiz

C304613170

renksiz

C3046043C3046042

C3046051

C3046041C3046040

45

70

renksiz

C3046092C3046091C304609070

renksiz

C3046049C3046048C3046047C304604670

renksiz

C304605370

renksiz

C3046006C304600570

renksiz

C3046597C3046596

C3046590

C3046595

C3046591

45

90

140

renksiz

C3046559

C3046558C3046557C3046556C3046467C3046554

70

90

renksiz

Easyslide

Easyslide
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C304617090

renksiz

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C3046507C304650690

renksiz

C3046665C3046663C3046661C304618090

renksiz

B304609590

renksiz

C304608390

renksiz

5/8 daire yuvarlak gövdeli iğne

C3046079C304607890

renksiz

C3046020C3046019C304601890

renksiz

C304681045

renksiz

Düz yuvarlak gövdeli iğne
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C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Novosyn® QUICK
İğne-iplik kombinasyonu

C3046653C3046652C3046651C304636090

renksiz

1/2 daire yuvarlak gövdeli iğne,  kısa keskin uçlu

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C304600390

renksiz

C3046365C3046662C304666490

renksiz

C304667090

renksiz

HRC 43ss

C3046375C304637490

renksiz

C304631170

renksiz

3/8 daire yuvarlak gövdeli iğne,  kısa keskin uçlu

C3046321

C3046325

C3046320

45

70

renksiz

C304660190

renksiz

1/2 circle round bodied needle with blunt point
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B304660590

renksiz

1/2 circle round bodied needle with blunt point

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk
mm

USP (metrik) İplik  İğne

B304666890

renksiz

3/8 circle round bodied needle with blunt point

C304620445

renksiz

1/2 circle reverse cutting needle

C3046227

C304622645

70

renksiz

C3046231

C3046140

C3046230

C3046136

C304622945

70

renksiz

C304614270

renksiz

C3046442

C3046242C3046241C3046240

70

90

renksiz

C3046587C304658690

renksiz

C304652590

renksiz

N
ov

os
yn

®
Q

UI
CK

5



C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet

Novosyn® QUICK
İğne-iplik kombinasyonu

C3046203C3046202C304620170

renksiz

3/8 circle reverse cutting needle

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C3046214

C3046413

C3046213C3046212

45

70

renksiz

C3046422

C3046221

C3046421

C3046224

C3046220

C3046420

C3046223

C3046219

C3046419

45

70

90

renksiz

C3046536

C3046236

C3046636

C3046535

C3046235C3046234

45

70

90

renksiz

C3046248C3046247C304624690

renksiz

C3046455C304645490

renksiz

C304626270

renksiz

5/8 circle reverse cutting needle

C304620845

renksiz

Straight reverse cutting needle

C304651570

renksiz

C3046274C3046273C3046272C304627170

renksiz

C3046410C304640970

renksiz

C304661245

renksiz

3/8 circle reverse cutting needle with precision point
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C3046610C3046607

C3046603

45

70

renksiz

3/8 circle reverse cutting needle with precision point

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

6/0
(0.7)

uzunluk cm
  renk

uzunluk
mm

USP (metrik) İplik  İğne

C3046620C304661945

renksiz

C3046686

C3046625

C3046685

C304661145

70

renksiz

C3046631

C3046531

C3046630

C3046530

C3046629

C3046529

45

70

renksiz

C3046155

C3046658

C3046154

C3046657

45

70

renksiz

C304614870

renksiz

N
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C3037628C3037627C3037626C30376253 x 45

renksiz

45cm'lik 3 iplik

Önceden kesilmiş süturlar

3
(6)

2
(5)

1
(4)

0
(3.5)

2/0
(3)

3/0
(2)

4/0
(1.5)

5/0
(1)

uzunluk cm
  renk

USP (metrik)İplik

B3037008B3037007C3037006C3037005C30370046 x 45

renksiz

45cm'lik 6 iplik

C3037028C3037027C3037026C30370242 x 70

renksiz

70cm'lik 2 iplik

C3037446C30374445 x 70

renksiz

70cm'lik 5 iplik

C3037693C3037694C3037692C30377061 x 150

renksiz

150cm'lik 1 iplik
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8

EPİSYOTOMİLER İÇİN

Episio-Set Novosyn  Quick

Novosyn® Quick Uzunluk            USP (metrik) Kutu /Adet                  Katalog No.

DS 24

HRC 37s

70 cm

90 cm

2/0 (3)

0 (3.5) 36 adet C3046918

HR 43s

DS 24
70 cm

90 cm

2/0 (3)

0 (3.5)
24 adet B3046106

DS 24

HRC 43

70 cm

90 cm

2/0 (3)

0 (3.5) 36 adet C3046910

HR 37s

HS 37s
140 cm

140 cm

2/0 (3)

2/0 (3)

36 adet C3046913

HR 37s

HS 37s
140 cm

140 cm

3/0 (2)

3/0 (2)

36 adet C3046920

DS 24

HRC 43

HRC 43

70 cm

90 cm

90 cm

2/0 (3)

0 (3.5)

1 (4)

24 adet B3046909

C 1 Kutuda 36 Adet B 1 Kutuda 24 Adet G 1 Kutuda 12 Adet M 1 Kutuda 6 Adet



DS 24

2xHRC 43

DSMP 24

2xHRC 37ss

DSMP 24

2xHRC 37ss

HR 40s

HR 48

DS 30

HR 40s

HR 48

DS 30

 Quick Uzunluk            USP (metrik) Kutu /Adet                  Katalog No.

9

24 adet

24 adet

24 adet

24 adet

24 adet


